большинство задач отличается масштабностью и предполагает длительные 

сроки исполнения и существенные затраты. 

Администрация МБОУ СОШ № 26 обратилась с наказом о выделении 

средств на приобретение модульной мебели для организации развивающей 

предметно-пространственной среды в школе. Требуемая сумма составила 

991 630 (девятьсот девяносто одна тысяча шестьсот тридцать) рублей. 

Депутат Болотов Владимир Николаевич детально рассмотрел обращение и 

обеспечил полное выполнение наказа. 

V. Иная депутатская деятельность 

В 2025 году депутат Болотов Владимир Николаевич оказал поддержку 

ТОС № 26 «Надежда» в благоустройстве придомовой территории и